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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi =XXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbel i
választ igénylő kérdést kívánok intézni az Nemzetgazdasági Minisztériumot vezető
miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Elegendőnek tartják, hogy a megszorítások végrehajtása közben azt ismételgetik ,
igyekeznek mindenféle megszorítást elkerülni? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

A kormány igyekezett mindenféle megszorítást elkerülni . Mondta mindezt Rétvári Bence
államtitkár. Némi iróniával megkérdezhetnénk, hogy mi történne az országban, ha nem

igyekeztek volna elkerülni a megszorításokat? Hiszen az elmúlt két év intézkedéseit most a
Széll Kálmán-terv 2 .0-nak nevezett brutális megszorító csomag követi .

Ugyanekkor elmondta államtitkár úr azt is, hogy a nyugdíjak reálértéke négy százalékkal n ő tt .
Ha ez így van, annak örülünk. De mi a helyzet a munkabérekkel? Az év els ő két hónapjáról
tudjuk, hogy több mint három százalékkal csökkentek a reálkeresetek . Szakértő i becslések
szerint az év hátralévő részében a bérek tovább veszíthetnek az értékükb ő l . A legtöbb
társaságnál az év elején nem bér, hanem bérköltség-növekedés következett be, vagyis ez az t
jelenti, hogy a dolgozók helyzete nem javult, hanem jó esetben nem lett rosszabb .

Természetesen mondhatják, hogy megtörtént a bérkompenzáció . Igen, kétségkívül igaz ,
anélkül még rosszabb helyzetben lennének a munkavállalók . Azonban az ötszázaléko s
bérkompenzáció csak arra volt elegendő, hogy az inflációt részben ellensúlyozza . A mos t
folyamatban lév ő bérkompenzáció végrehajtását segít ő pályázat sem jelent többet, mint azt,
hogy a dolgozók számára némiképp ellensúlyozásra kerül az infláció, az újabb és újab b
adóterhek. A kormány az egyik kezével ad, a másikkal elvesz .



Ilyenkor miért is csodálkozunk a következ ő statisztikai adaton? Németországban tavaly b ő 40

ezer magyart regisztráltak, amely 12 ezerrel több az egy évvel korábbinál. Azaz, egy év alatt
12 ezerrel nő tt a Németországba kivándorolt magyarok száma . Átlagosan havi ezer fő hagyta
el Magyarországot, és költözött — minden bizonnyal a jobb megélhetés reményében —
Németországba. És ez csak egy ország, de emellett számos más országba is költöznek ki
magyar munkavállalók, s őt egyre növekvő számmal vannak olyan fiatalok, akik már a
felsőoktatási tanulmányaikat is máshol kívánják elvégezni, utána pedig valószín űleg nem
jönnek haza sokkal alacsonyabb fizetésért dolgozni .

Tisztelt Miniszter Úr !

Valóban elegendőnek tartják, hogy a megszorítások végrehajtása közben az t
ismételgetik, igyekeznek mindenféle megszorítást elkerülni?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2012 . június 18 .
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